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 00001
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 259,981.00

 544,627.39

 232.00

 22,400.17

 3,066,814.58

 827,162.40

 484,888.68

 483,702.09

 12,272.23

 197,311.60

 3,047.25

 56,499.12

 1,500.00

 10,603.92

 10,070.00

 4,500.00

 66,476.94

 6,825.86

 3,769.62

 26,983.22

 350.16

 2,971.17

 216,503.34

 1,627.75

 437,924.03

 68,610.89

 1,782.50

 12,460.00

 1,688.00

 302,355.37

 155,226.00

 103,667.04

 236,366.24

 57,448.62

 250,670.93

 12.00

 49,317.07

 675,350.00

 25,660.00

 11,400.00

 228.00

19- JUL- 21

19- JUL- 21

19- JUL- 21

21- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

22- JUL- 21

22- JUL- 21

22- JUL- 21

22- JUL- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,701,287.18

 8,701,287.18

 8,701,287.18

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019995368674

08019999406510

08019995368674

0801- 1973- 03016

08019995368674

0602001

0602001

0602001

0449001

08019012492399

08019999410656

08019017954118

08019999410656

08019002282742

08019012478496

0801- 1975- 23080

08019003250060

08019995324659

0507- 1978- 00417

08019003250060

08019001212344

0406- 1957- 00061

08019012452750

08019002267076

08019999406510

08019999410656

0801- 1977- 14221

06119001201632

08019995368674

08019007070006

08019008174534

0601001

0601001

0503001

08019995368674

08019995368674

0449001

08019995368674

08019012492399

08019999406510

08019995368674

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

PABLO RAFAEL MARICHAL CACERES

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

MARTHA GEORGINA CHAVEZ GUTIERREZ

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

MARIA LUISA YANEZ MEMBREÑ O

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO ATLANTIDA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA
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 01111

 01118
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 01159

 01162

 01166
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 01171

 01172

 01176

 01178

 01179

 01181

 01183

 01184

 01187

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 38,870.00

 980.00

 980.00

 51,062.50

 6,707.49

 88.20

 2,870.00

 683,855.36

 1,302.90

 284.00

 448.20

 1,496.00

 3,381.00

 6,210.00

 4,335.50

 6,210.00

 27,738.00

 3,279.80

 12,850.49

 2,817.50

 16,347.25

 7,503.03

 2,084.00

 3,471.01

 7,057.97

 39,259.49

 6,034.02

 1,858.00

 1,046.00

 429.00

 4,745.26

 556.00

 459.00

 1,240.67

 5,271.54

 980.00

 264.50

 3,381.00

 3,290.00

 2,319.60

13- JUL- 21

13- JUL- 21

13- JUL- 21

27- JUL- 21

09- JUL- 21

21- JUL- 21

13- JUL- 21

13- JUL- 21

13- JUL- 21

13- JUL- 21

13- JUL- 21

20- JUL- 21

21- JUL- 21

21- JUL- 21

27- JUL- 21

21- JUL- 21

21- JUL- 21

21- JUL- 21

21- JUL- 21

21- JUL- 21

21- JUL- 21

21- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

21- JUL- 21

22- JUL- 21

26- JUL- 21

26- JUL- 21

26- JUL- 21

26- JUL- 21

26- JUL- 21

26- JUL- 21

27- JUL- 21

27- JUL- 21

27- JUL- 21

27- JUL- 21

27- JUL- 21

27- JUL- 21

27- JUL- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 963,364.28

 963,364.28

 963,364.28

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0043001

0719- 1989- 01001

0719- 1989- 01001

08019009247142

0801- 1980- 17042

1414- 1967- 00069

0703- 1962- 00823

08019002265640

1515- 1971- 00091

0501- 1972- 00590

1318001

0107- 1964- 01011

1816001

08019013610290

08019998391040

08019012466571

08019004002193

08019995366046

08019995366046

08241992004758

08019001001570

08019021252327

0318- 1974- 00311

0824- 1974- 00082

0801- 1974- 07715

0804003

0601- 1977- 00635

0801- 1980- 17042

0419- 1970- 00060

0510- 1970- 00090

0101- 1969- 00145

0615- 1982- 00744

1415- 1992- 00056

1706- 1971- 00278

0801- 1991- 05957

0719- 1989- 01001

08019003257392

1816001

0103- 1971- 00393

1620- 1985- 00983

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EDGAR ERNESTO MORAZAN LOPEZ

EDGAR ERNESTO MORAZAN LOPEZ

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

ROSALINA POLANCO GALDAMEZ

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

SUYAPA LIZZETTE HERNANDEZ

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

DANUBIA SUYAPA JIRON MARTINEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE SABANAGRANDE

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

IMPORTADORA DE REPUESTOS Y AUTOMOTORES  S  DE  R  L  DE C V

IMPORTADORA DE REPUESTOS Y AUTOMOTORES  S  DE  R  L  DE C V

DISTRIBUIDORA SOAL

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET- AUTO,S.DE R.L.)

DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA C & S DE R L

CLAUDIA LUCIA MAYORGA MEZA

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

SUSANA MARINA ABARCA ALY

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

HILDA MARINA ORELLANA RIVERA

AMPARO JACKELINE MILLA

DORA ILSE PINEDA SANDOVAL

KAREN MELISSA SANTOS GUEVARA

PORFIRIO GUEVARA PALMA

MARIO DANIEL MARTINEZ DIAZ

EDGAR ERNESTO MORAZAN LOPEZ

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SABANAGRANDE

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

OSCAR ANTONIO RAPALO RIVERA
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 001

 01039  01  00001  4,890.95 13- JUL- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,890.95

 4,890.95

 4,890.95

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019995320455 CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.
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 0809
 

 001

 01046

 01047

 01049

 01050

 01051

 01097

 01098

 01160

 01169

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 359.38

 359.38

 5,250.00

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 359.38

 7,950.00

 1,700.00

09- JUL- 21

09- JUL- 21

09- JUL- 21

09- JUL- 21

09- JUL- 21

16- JUL- 21

16- JUL- 21

26- JUL- 21

26- JUL- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,368.78

 21,368.78

 21,368.78

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1969- 01299

0501- 1968- 00811

0801- 1980- 17042

0807- 1963- 00065

0501- 1968- 00811

0801- 1983- 03402

0801- 1981- 22087

0801- 1980- 17042

0101- 1969- 00145

ALEJANDRO YUNIOR ORTIZ CASTRO

OSCAR FRANCISCO ESCALANTE CASTELLANOS

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

MIGUEL DE LOS SANTOS ALVAREZ GUTIERREZ

OSCAR FRANCISCO ESCALANTE CASTELLANOS

MARCO ANTONIO MORENO CALIX

GLENDA XIOMARA AVILA VASQUEZ

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

AMPARO JACKELINE MILLA
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 0809
 

 001

 01069

 01115

 01116

 01117

 01121

 01167

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,000.00

 330,132.20

 8,417.58

 16,740.58

 14,168.13

 12,000.00

20- JUL- 21

21- JUL- 21

21- JUL- 21

21- JUL- 21

20- JUL- 21

26- JUL- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 389,458.49

 389,458.49

 389,458.49

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0406- 1963- 00042

0512- 1989- 01574

08019012492399

08019012452750

08019995368674

0801- 1979- 05995

ANGEL ANTONIO SOTO

BAYRON FEDERICO FLORES RIVERA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO ATLANTIDA

SEILIN AZALIA CERRATO AMADOR
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República de Honduras
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 0809
 

 001

 01109

 01180

 01

 01

 00001

 00001

 1,500.00

 5,586.00

20- JUL- 21

27- JUL- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,086.00

 7,086.00

 7,086.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0824- 1974- 00082

08019015739463

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0809
 

 001

 01041

 01042

 01052

 01057

 01062

 01064

 01066

 01067

 01070

 01084

 01085

 01086

 01087

 01088

 01089

 01090

 01091

 01092

 01093

 01094

 01095

 01096

 01104

 01113

 01114

 01119

 01182

 01186

 01188

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,679.95

 2,504.28

 4,410.00

 396.62

 642.92

 771.03

 6,020.06

 6,020.06

 2,975.00

 1,800.00

 4,500.00

 3,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 5,000.00

 2,000.00

 6,000.00

 4,500.00

 2,500.00

 2,500.00

 4,000.00

 1,500.00

 180.00

 14,030.00

 14,030.00

 20,028.82

 2,975.00

 67,275.81

 3,930.00

13- JUL- 21

13- JUL- 21

21- JUL- 21

13- JUL- 21

13- JUL- 21

13- JUL- 21

26- JUL- 21

26- JUL- 21

21- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

22- JUL- 21

21- JUL- 21

21- JUL- 21

21- JUL- 21

27- JUL- 21

27- JUL- 21

27- JUL- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 196,169.55

 196,169.55

 196,169.55

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1414- 1967- 00069

0819- 1976- 00247

1414- 1967- 00069

1515- 1971- 00091

0501- 1972- 00590

1318001

1301001

1301001

1816001

1620- 1972- 00309

0101- 1990- 01882

1007- 1980- 00122

1007- 1964- 00324

3211- 1985- 00150

0501- 1954- 00530

0805- 1990- 00105

1501- 1984- 03547

1414- 1967- 00069

0819- 1976- 00247

0510- 1954- 00317

0413- 1975- 00616

1218- 1980- 00301

0601- 1977- 00635

08019995320455

08019995320455

0804003

1816001

0801001

0805006

ROSALINA POLANCO GALDAMEZ

ROSALINDA DEL CARMEN LOPEZ ARTEAGA

ROSALINA POLANCO GALDAMEZ

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

SUYAPA LIZZETTE HERNANDEZ

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SABANAGRANDE

SANDRA XIOMARA FERNANDEZ RIVERA

MANUEL ALEXANDER MUÑ OZ RIVERA

SILVIA OFELIA FLORES INESTROZA

MARIA DE LA PAZ GALEAS PORTILLO

DANIA ROSA MOLINA EUCEDA

RAMON ANIBAL SUAZO TEJEDA

CRISTIAN ALEXANDER MONTOYA RODRIGUEZ

CARLOS ARMANDO GARCIA ROSALES

ROSALINA POLANCO GALDAMEZ

ROSALINDA DEL CARMEN LOPEZ ARTEAGA

ESTEFANIA GUZMAN PEÑ A

CARLOS ENRRIQUE MEDINA BUESO

IBIS GAMANIEL ARGUETA VASQUEZ

SUSANA MARINA ABARCA ALY

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SABANAGRANDE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0809
 

 001

 01055

 01059

 01060

 01061

 01075

 01078

 01080

 01103

 01106

 01107

 01110

 01161

 01163

 01164

 01165

 01170

 01173

 01174

 01175

 01177

 01185

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,600.00

 6,300.00

 29,976.10

 12,810.10

 161.00

 2,627.75

 2,293.49

 780.00

 1,197.51

 1,000.00

 4,945.23

 80.00

 1,550.00

 3,000.00

 750.00

 150.00

 4,100.00

 33,250.10

 17,333.80

 3,200.00

 1,400.10

13- JUL- 21

13- JUL- 21

13- JUL- 21

13- JUL- 21

21- JUL- 21

21- JUL- 21

21- JUL- 21

20- JUL- 21

22- JUL- 21

20- JUL- 21

20- JUL- 21

26- JUL- 21

26- JUL- 21

26- JUL- 21

26- JUL- 21

26- JUL- 21

26- JUL- 21

27- JUL- 21

27- JUL- 21

27- JUL- 21

27- JUL- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 128,505.18

 128,505.18

 128,505.18

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0703- 1962- 00823

1515- 1971- 00091

08019010304199

05019002058636

08019004002193

08019995366046

08019995366046

0318- 1974- 00311

0601- 1977- 00635

0803- 1981- 01102

0824- 1974- 00082

0801- 1980- 17042

0419- 1970- 00060

0803- 1981- 01102

0510- 1970- 00090

0101- 1969- 00145

1415- 1992- 00056

08019010304199

05019002058636

1706- 1971- 00278

0103- 1971- 00393

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

GRUPO AC S DE R L

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

IMPORTADORA DE REPUESTOS Y AUTOMOTORES  S  DE  R  L  DE C V

IMPORTADORA DE REPUESTOS Y AUTOMOTORES  S  DE  R  L  DE C V

CLAUDIA LUCIA MAYORGA MEZA

SUSANA MARINA ABARCA ALY

ANTONIO CRISTOBAL ROMERO ZUNIGA

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

ANTONIO CRISTOBAL ROMERO ZUNIGA

HILDA MARINA ORELLANA RIVERA

AMPARO JACKELINE MILLA

KAREN MELISSA SANTOS GUEVARA

GRUPO AC S DE R L

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

PORFIRIO GUEVARA PALMA

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO
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